
1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 1
12/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/02/2017 ore 15:30

Serie n° 7 di 7
1 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:24.7
2 SCARPA ALESSIA 2002 AQUAFIT 2.0 01:17.1
3 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:15.2
4 MARZARI MARGHERITA 2004 PADOVANUOTO 01:13.4
5 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 AQUAFIT 2.0 01:15.0
6 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:16.8
7 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:18.7

Serie n° 6 di 7
1 LION ASIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:11.5
2 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.3
3 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.1
4 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:10.4
5 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 01:10.6
6 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:11.3
7 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:11.4
8 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:13.1

Serie n° 5 di 7
1 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 01:09.8
2 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:09.3
3 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 01:08.9
4 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:08.1
5 DONADEL ANNA 2004 HYDROS 01:08.5
6 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:09.0
7 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 01:09.8
8 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:10.4

Serie n° 4 di 7
1 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.9
2 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:07.8
3 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:07.6
4 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 01:07.1
5 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.6
6 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:07.7
7 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 01:07.8
8 ZUCCHELLO ELENA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.0

Serie n° 3 di 7
1 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.6
2 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:06.4
3 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:06.4
4 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:06.2
5 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:06.2
6 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.4
7 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.5
8 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:06.8

Serie n° 2 di 7
1 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:05.0
2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 01:04.7
3 BUSO ANNA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 01:03.0
4 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:02.9
5 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 01:03.0
6 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.1
7 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:04.9
8 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:06.0

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 2
12/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 01:02.3
2 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.2
3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.7
4 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.7
5 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.6
6 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 01:01.9
7 PERENCIN ESPERANZA 2001 HYDROS 01:02.2
8 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:02.8

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 15:45

Serie n° 9 di 9
2 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.9
3 ZAGHI LUCA 2003 PADOVANUOTO 01:09.6
4 ZANATTA RICCARDO 2001 CENTRO SPORTIVO HOF 01:08.1
5 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:09.1
6 MARCHETTI ALESSIO 2003 PADOVANUOTO 01:09.8
7 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:17.8

Serie n° 8 di 9
2 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:06.7
3 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.2
4 SALMASO FILIPPO 2003 PADOVANUOTO 01:05.7
5 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 01:06.2
6 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 01:06.4
7 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 01:08.0

Serie n° 7 di 9
1 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:05.0
2 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:04.5
3 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:03.3
4 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:03.1
5 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:03.2
6 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 01:03.5
7 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:04.8
8 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 01:05.1

Serie n° 6 di 9
1 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:02.7
2 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:02.0
3 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:01.7
4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.6
5 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 01:01.6
6 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 01:02.0
7 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 01:02.0
8 LOVAT RARES STEFAN 2000 ASD ARCA NUOTO 01:03.0

Serie n° 5 di 9
1 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:01.1
2 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 01:01.0
3 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 01:00.8
4 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 01:00.4
5 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:00.4
6 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 01:00.8
7 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.1
8 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:01.6

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 3
12/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 01:00.0
2 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.9
3 BEVILACQUA THOMAS 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 00:59.6
4 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 00:59.1
5 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.2
6 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:59.7
7 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:59.9
8 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:00.1

Serie n° 3 di 9
1 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO 00:58.7
2 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.5
3 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:58.1
4 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.0
5 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:58.0
6 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:58.5
7 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.6
8 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 00:59.0

Serie n° 2 di 9
1 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 00:56.8
2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.5
3 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 00:56.2
4 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 00:56.0
5 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.0
6 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.4
7 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.7
8 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:56.8

Serie n° 1 di 9
1 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.8
2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
3 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:54.2
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 ROSA BLU 00:52.5
5 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:53.8
6 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:54.8
7 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 00:55.2
8 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:56.0

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 06:40.0
2 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:52.2
3 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 02:45.8
4 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 02:43.6
5 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 02:45.4
6 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 02:49.0
7 PUDDU JASMINE 2003 ROSA BLU 03:09.4

Serie n° 1 di 2
1 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 02:41.9
2 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:37.3
3 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 02:31.2
4 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.7
5 PERENCIN ESPERANZA 2001 HYDROS 02:26.9
6 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.6
7 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 02:39.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 4
12/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 06:40.0
2 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:37.0
3 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:19.6
4 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.3
5 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:19.5
6 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 02:35.7
7 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 03:14.0

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
1 DE SANTI ALISSA 2004 PADOVANUOTO 01:36.9
2 NUCKOWSKI CAROLINE LACY 2001 GABBIANO 01:34.5
3 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:31.8
4 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:30.7
5 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.2
6 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 01:32.6
7 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:34.8

Serie n° 1 di 2
1 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.1
2 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:27.3
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.4
4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 01:21.5
5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.2
6 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:26.5
7 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:28.0

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:35

Serie n° 3 di 3
3 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.5
4 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.8
5 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:25.5
6 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.7

Serie n° 2 di 3
2 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.4
3 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:18.2
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.0
5 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 01:16.6
6 TOMI GABRIELE 2003 PADOVANUOTO 01:22.2

Serie n° 1 di 3
1 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 01:15.2
2 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.7
3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.2
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.6
5 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 01:10.3
6 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:12.8
7 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.9
8 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 01:15.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 5
12/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
2 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 02:57.6
3 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.6
4 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.6
5 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 02:29.9
6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.9

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:39.5
2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.2
3 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 02:24.0
4 FORMENTIN ANGELO 2000 HYDROS 02:15.0
5 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.3
6 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 02:28.8
7 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 02:32.9
8 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:45.1

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
2 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 03:18.3
3 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:05.1
4 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 02:59.9
5 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 03:01.1
6 PUDDU JASMINE 2003 ROSA BLU 03:09.6
7 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:19.5

Serie n° 2 di 3
2 ZUCCHELLO ELENA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.6
3 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
4 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.7
5 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 02:49.7
6 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:52.0
7 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.5

Serie n° 1 di 3
1 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 02:37.5
2 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 02:33.0
3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 02:31.8
4 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 02:27.9
5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.3
6 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:32.7
7 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.5
8 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 02:38.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 6
12/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
1 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.3
2 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.1
3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 02:38.7
4 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:28.4
5 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.1
6 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 02:39.1
7 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.0
8 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 02:55.9

Serie n° 1 di 2
1 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:25.4
2 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.5
3 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 02:16.9
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.8
5 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 02:15.5
6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.9
7 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:24.6
8 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 02:28.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:30

Serie n° 7 di 7
1 DE SANTI ALISSA 2004 PADOVANUOTO 00:36.7
2 SCARPA ALESSIA 2002 AQUAFIT 2.0 00:35.0
3 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 00:34.0
4 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 00:33.9
5 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 00:33.9
6 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 AQUAFIT 2.0 00:34.1
7 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:35.2

Serie n° 6 di 7
1 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:33.4
2 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.1
3 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.8
4 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:32.6
5 MARZARI MARGHERITA 2004 PADOVANUOTO 00:32.8
6 NUCKOWSKI CAROLINE LACY 2001 GABBIANO 00:33.0
7 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 00:33.1
8 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 00:33.4

Serie n° 5 di 7
1 LION ASIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:32.4
2 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:32.1
3 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.9
4 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.9
5 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:31.9
6 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:32.1
7 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:32.3
8 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 00:32.4

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 7
12/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:31.7
2 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:31.7
3 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.6
4 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:31.3
5 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 00:31.4
6 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.6
7 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 00:31.7
8 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:31.7

Serie n° 3 di 7
1 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 00:31.2
2 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:31.2
3 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:30.7
4 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 00:30.6
5 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:30.7
6 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 00:31.0
7 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 00:31.2
8 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:31.3

Serie n° 2 di 7
1 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:30.0
2 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:29.9
3 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 00:29.6
4 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:29.5
5 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 00:29.6
6 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:29.9
7 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:30.0
8 DONADEL ANNA 2004 HYDROS 00:30.6

Serie n° 1 di 7
1 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 00:29.1
2 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.6
3 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 00:28.1
4 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.9
5 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:27.9
6 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:28.2
7 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.7
8 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:29.2

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 17:50

Serie n° 8 di 8
1 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
2 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 00:32.8
3 MARCHETTI ALESSIO 2003 PADOVANUOTO 00:31.9
4 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 00:31.1
5 ZAGHI LUCA 2003 PADOVANUOTO 00:31.6
6 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 00:32.2
7 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:33.9

Serie n° 7 di 8
1 SALMASO FILIPPO 2003 PADOVANUOTO 00:30.8
2 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.4
3 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:30.0
4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.7
5 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:29.8
6 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 00:30.1
7 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:30.5

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 8
12/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 00:29.5
2 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 00:29.3
3 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 00:29.0
4 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:29.0
5 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 00:29.0
6 GRINZATO DARIO 2003 PADOVANUOTO 00:29.3
7 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 00:29.5
8 ZANATTA RICCARDO 2001 CENTRO SPORTIVO HOF 00:29.7

Serie n° 5 di 8
1 TOMI GABRIELE 2003 PADOVANUOTO 00:28.9
2 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 00:28.9
3 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:28.7
4 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.6
5 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 00:28.7
6 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 00:28.8
7 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 00:28.9
8 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:28.9

Serie n° 4 di 8
1 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 00:28.5
2 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.2
3 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:28.1
4 BEVILACQUA THOMAS 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 00:27.8
5 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.8
6 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:28.2
7 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 00:28.2
8 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:28.5

Serie n° 3 di 8
1 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 00:27.8
2 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:27.5
3 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 00:27.4
4 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:27.1
5 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 00:27.3
6 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:27.4
7 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:27.6
8 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.8

Serie n° 2 di 8
1 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.5
2 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:26.4
3 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:26.2
4 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.1
5 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:26.2
6 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 00:26.3
7 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO 00:26.5
8 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:26.6

Serie n° 1 di 8
1 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:25.5
2 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
3 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.8
4 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:24.6
5 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:24.6
6 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
7 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:25.3
8 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 00:25.9
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 9
12/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
3 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 00:45.9
4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 00:37.1
5 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:44.0
6 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 00:50.5

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.6
4 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 00:30.7
5 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:31.5
6 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 00:32.8

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/02/2017 ore 18:20

Serie n° 2 di 2
2 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:10.7
3 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:59.3
4 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 09:46.0
5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 09:56.8
6 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 10:03.0
7 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 10:22.1

Serie n° 1 di 2
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 09:28.9
3 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 09:21.9
4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:08.1
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:12.9
6 BUSO ANNA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 09:27.7
7 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 09:31.8

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/02/2017 ore 18:45

Serie n° 3 di 3
2 GRINZATO DARIO 2003 PADOVANUOTO 04:50.6
3 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 04:50.6
4 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 04:47.6
5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 04:50.4
6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 04:50.6
7 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 05:18.5

Serie n° 2 di 3
2 LOVAT RARES STEFAN 2000 ASD ARCA NUOTO 04:45.6
3 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 04:36.2
4 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 04:30.4
5 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:34.4
6 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 04:37.1
7 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 04:46.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 10
12/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 04:26.5
2 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:19.5
3 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 04:11.0
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 ROSA BLU 03:53.3
5 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 04:10.5
6 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 04:13.7
7 FORMENTIN ANGELO 2000 HYDROS 04:26.0
8 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 04:26.9
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